Oficio GP nº 047/2024

João Alfredo - PE, 27 de março de 2024.

Ilmo. Sr. Inspetor
Inspetoria Regional – Surubim-PE (IRSU)

Finalidade: Remeter a Prestação de Contas de Gestão, exercício financeiro
de 2023.

Senhor Inspetor,

Cumprindo as exigências da Resolução T.C. Nº 216/2023,

apresentamos ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE/PE, a

Prestação de Contas Anual da Prefeitura Municipal de João Alfredo/PE –

Contas de Gestão, relativas ao exercício financeiro de 2023, atendendo todos os

itens da referida Resolução.

Desta forma, apresento a todos que fazem este Conselho de Contas, os

mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

José Antonio Martins da Silva

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

N
T

O
N

IO
 M

A
R

T
IN

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7c434c79-0429-4f52-816e-7e1f5cf4c737